PORTARIA Nº 342 DE 01 DE FEVEREIRO DE 2017

“Dispõe sobre a nomeação da Srtª LARISSA
RIBEIRO ARAUJO para o  Cargo em
Comissão de Assessora Jurídica e dá outras
providências.”

O Presidente da Câmara Municipal de Nova Xavantina,
Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais que lhe confere
a Lei Orgânica Municipal, o Regimento Interno desta Casa e as Leis
Municipais nºs 1.776 de 03/02/2014, 1.885 de 07/05/2015 e 1.913 de
28/01/2016.

R E S O L V E

I – Nomear a Srtª LARISSA RIBEIRO ARAUJO, para
exercer o  cargo em Comissão de Assessora  Jurídica, junto a Secretaria de
Administração, fazendo jus aos  salários pertinentes ao cargo.

II – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

III – Publique-se para todos os efeitos.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal
Nova Xavantina, 01 de Fevereiro de 2017.

João Machado Neto
Presidente